

---

# *The Bank Music ApS*

Rentemestervej 80, 2400 København NV

## Årsrapport for 2020

---

CVR-nr. 36 69 05 77

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 27/5 2021

Ole Nørup  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 2

## **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Egenkapitalopgørelse 9

Noter til årsregnskabet 10

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

The Bank Music ApS  
Rentemestervej 80  
2400 København NV

CVR-nr.: 36 69 05 77  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 12. marts 2015  
Regnskabsår: 6. regnskabsår  
Hjemstedskommune: København

### Bestyrelse

Ole Nørup Petersen  
Bernt Erik Malén  
Jakob Sørensen  
Kristian Byrge

### Direktion

Jakob Sørensen

### Revisor

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Strandvejen 44  
2900 Hellerup

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at arbejde med musikudgivelse og musikforlagsvirksomhed.

## Udvikling i året

Selskabet har i regnskabsåret øget indtægterne fra både musikforlagsvirksomheden og fra musikudgivelser, hvilket har bidraget til, at selskabet har realiseret et overskud på 513.916 kr. Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Selskabet har i 2021 øget investeringen i begge sine forretningsområder og da indtægterne i begge forretningsområder typisk først ses efter 6-12 måneder, forventes der et mindre underskud i 2021.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 DKK	2019 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>668.472</b>	<b>1.876.139</b>
Personaleomkostninger	1	0	-1.361.042
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>668.472</b>	<b>515.097</b>
Finansielle indtægter	2	3.069	19.646
Finansielle omkostninger	3	-12.674	-22.568
<b>Resultat før skat</b>		<b>658.867</b>	<b>512.175</b>
Skat af årets resultat	4	-144.951	-78.591
<b>Årets resultat</b>		<b>513.916</b>	<b>433.584</b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
Overført resultat	-986.084	433.584
	<b>513.916</b>	<b>433.584</b>



## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Deposita		5.000	5.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		196.055	307.780
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		393.373	801.931
Andre tilgodehavender		802.262	309.823
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.391.690</b>	<b>1.419.534</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.051.077</b>	<b>1.553.476</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.442.767</b>	<b>2.973.010</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.447.767</b>	<b>2.978.010</b>

# Balance 31. december

## Passiver

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Selskabskapital		70.001	70.001
Overført resultat		142.095	1.128.179
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.500.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>1.712.096</b>	<b>1.198.180</b>
Anden gæld		30.935	52.500
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>30.935</b>	<b>52.500</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		46.836	29.966
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.078	1.357.438
Selskabsskat		0	76.023
Gæld til tilknyttede virksomheder vedr. selskabsskat		144.951	2.568
Anden gæld	5	511.871	261.335
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>704.736</b>	<b>1.727.330</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>735.671</b>	<b>1.779.830</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.447.767</b>	<b>2.978.010</b>
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	6		
Anvendt regnskabspraksis	7		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført</u>	<u>Foreslået udbyt-</u>	<u>I alt</u>
	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>	<u>te for regnskabs-</u>	<u>DKK</u>
			<u>året</u>	
			<u>DKK</u>	<u>DKK</u>
Egenkapital 1. januar	70.001	1.128.179	0	1.198.180
Årets resultat	0	-986.084	1.500.000	513.916
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>70.001</b>	<b>142.095</b>	<b>1.500.000</b>	<b>1.712.096</b>

# Noter til årsregnskabet

	2020 DKK	2019 DKK
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	0	1.346.542
Andre omkostninger til social sikring	0	14.500
	<u>0</u>	<u>1.361.042</u>
<b>Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere</b>	<u>0</u>	<u>4</u>
<p>I 2020 er selskabets medarbejdere overført til selskabet The Bank Management ApS. Omkostninger til medarbejdernes arbejde i The Bank Music ApS er ført via omkostningsallokering på samlet DKK 1.654k, der er præsenteret under "Andre eksterne omkostninger", som i henhold til årsregnskabslovens § 32 er sammenholdt i regnskabsposten "Bruttofortjeneste".</p>		
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	0	19.646
Vautakursgevinster	3.069	0
	<u>3.069</u>	<u>19.646</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	0	10.500
Andre finansielle omkostninger	8.506	4.316
Valutakurstab	4.168	7.752
	<u>12.674</u>	<u>22.568</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	144.951	78.591
	<u>144.951</u>	<u>78.591</u>

# Noter til årsregnskabet

## 5 Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

	<u>2020</u> DKK	<u>2019</u> DKK
<b>Anden gæld</b>		
Mellem 1 og 5 år	30.935	52.500
Langfristet del	30.935	52.500
Øvrig kortfristet gæld	511.871	261.335
	<u><b>542.806</b></u>	<u><b>313.835</b></u>

## 6 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

### Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for I Dig Music ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytte-skat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

# Noter til årsregnskabet

## 7 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for The Bank Music ApS for 2020 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Klassifikationen af regnskabsposterne "Andre tilgodehavender", "Likvide beholdninger" og "Anden gæld" er ændret, således at visse poster, der hidtil er blevet indregnet som "Likvide beholdninger" og "Anden gæld" fremover indregnes som "Andre tilgodehavender". Ydermere er poster, der tidligere har været indregnet som "Leverandører af varer og tjenesteydelser" reklassificeret således at de fremover præsenteres som "Gæld til tilknyttede virksomheder", mens der også er sket reklassifikation fra "Gæld til tilknyttede virksomheder" til "Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder". Endeligt er der også foretaget reklassifikation fra "Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser" til "Deposita".

Den foretagne reklassifikation har ingen beløbsmæssig effekt på årets resultat eller balancen for indeværende eller forrige regnskabsår. Sammenligningstallene er tilpasset i den ændrede klassifikation.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskab for 2020 er aflagt i DKK.

### Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder hen-satte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

### Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen.

## Noter til årsregnskabet

### 7 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, måles til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

## Resultatopgørelsen

### Nettoomsætning

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelse, såfremt levering af ydelser til køber har fundet sted inden årets udgang, og når nettoomsætningen kan måles pålideligt og det er sandsynligt, at økonomiske fordele vil tilgå selskabet.

Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder produktionsomkostninger samt omkostninger til salg og distribution samt kontorhold mv.

### Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af nettoomsætning og andre eksterne omkostninger.

### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger indeholder gager og lønninger samt lønafhengige omkostninger.

### Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

### Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med I Dig Music ApS og dette selskabs 100% ejede danske dattervirksomheder. Selskabsskatten fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

## **Noter til årsregnskabet**

### **7 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)**

## **Balancen**

### **Finansielle anlægsaktiver**

Finansielle anlægsaktiver omfatter deposita.

### **Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominal værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

### **Udbytte**

Udbytte, som ledelsen foreslår uddelt for regnskabsåret, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

### **Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser**

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

### **Finansielle gældsforpligtelser**

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominal værdi.